様式第１号（第２条関係）
奨　学　金　貸　与　申　請　書
[bookmark: _GoBack]　　西和賀町長　内　記　和　彦　様
奨学金の貸与を受けたいので、西和賀町奨学金貸与条例施行規則第２条の規定に基づき関係書類を添えて申請します。
　　　　令和　　年　　月　　日
	貸与希望金額
	　　　　　　　　　　　　円（月額　　　　　　　円）

	貸与希望期間
	令和　　年　　月から　　年　　月まで（　　年　　か月）

	申請人
（自署）
	ふりがな
氏　　　名
	　　　　　　　　　　　　　　　㊞（男・女）

	生年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	住　　　所
	（〒　　　-　　　）電話　　　（　　）

	本　　　籍

	学校の名称

	学　校　の
所　在　地

	入学年月日
	年　　月　　日
	卒業予定
年 月 日
	年　　月　　日

	連帯保証人
（保護者自署）
	氏　　　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	住　　　所
	（〒　　　-　　　）電話　　　（　　）

	本　　　籍

	生年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	職　　　業

	申請人との関係

	連帯保証人
（独立の生計を営む者自署）
	氏　　　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	住　　　所
	（〒　　　-　　　）電話　　　（　　）

	本　　　籍

	生年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	職　　　業

	申請人との関係

	家族の状況

	氏　名
	本人と
の続柄
	年齢
	職業及び勤務先又は
学校名及び学年
	年収（円）

	申請者本人

	奨学金の貸与を希望する理由